
UCHWAŁA NR XLIX/459/2017
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie  wykazu  wydatków, które nie wygasają z upływem roku  budżetowego 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875,.zm.Dz.U. z 2017 r. poz. 2232) oraz art. 263 ust. 2 i ust.3  pkt. 1 i2   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) ,  uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zatwierdza się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2017 zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.  Ostateczny termin  wyżej wymienionych wydatków,  które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2017 ustala się na dzień 30 czerwca 2018 r.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trytbie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 31E57703-8925-4EB7-B38E-E6B699E9A098. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIX/459/2017

Rady Gminy Pabianice

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 .

Dział Rozdz. § Treść Kwota
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 270.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 270.000
grupa wydatków: majątkowe 270.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270.000
zadanie:Wykonanie oświetlenia ulicznego na drodze Bychlew-
Jadwinin
(w tym fundusz sołecki solectwa Jadwinin- Władysławów- 
24.000 zł)

270.000

Id: 31E57703-8925-4EB7-B38E-E6B699E9A098. Podpisany Strona 1




